
I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O    S T A T A L E
“VITTORIO ALFIERI”

Tel.: 0962 1923145 (Centralino) – Fax: 0962 1905693
E-Mail: kric812007@istruzione.it - Pec: kric812007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.icalfierikr.edu.it
C.F.: 81004590790 - C.M.: KRIC812007

Via Cutro, 114 - 88900  CROTONE

  

DECRETO USCITA ANTICIPATA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

La Dirigente Scolastica

Viste Le numerose istanze di richieste di uscita anticipata presentate da parte dei genitori 
degli alunni frequentanti la Scuola Secondaria di Primo Grado; 

Verificate Le effettive difficoltà degli alunni a raggiungere la propria abitazione con i mezzi 
pubblici;

Viste Le Circolari Ministeriali n. 243 del 22/09/1979 e n. 192 del 03/07/1980; 

Vista La delibera del Consiglio d’Istituto verb. N. 2 del 20/10/2020;

Vista  La delibera del Collegio Unico dei Docenti verb. N. 4 del 21/10/2020;

DECRETA 

l’orario di uscita degli alunni della Scuola Secondaria di primo Grado alle ore 13,50. 
Tale disposizione sarà attuativa a partire da lunedì 26 ottobre 2020.
 
Crotone, 21 ottobre 2020

La Dirigente Scolastica
(Dott.ssa Franca Gisella Parise)

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ai sensi e
 per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lggs. n. 39/93

KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004485 - 22/10/2020 - A19c - OO. CC. Consigli i - U

mailto:kric812007@istruzione.it
http://www.icalfierikr.it/
mailto:kric812007@pec.istruzione.it

